
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 26.06.2008 

 
U s n e s e n í 

                                   ze 13. schůze rady města ze dne 26. června 2008 
 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
2008 - 698/13 Školní čp. 13  

Mgr. Adamec  
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 699/13 Horská čp. 187  

Mgr. Adamec  
2008 - 700/13 Havlíčkova čp. 12  

Mgr. Adamec 
2008 - 701/13 Horská čp. 187  

Mgr. Adamec 
2008 - 702/13 Volanov bez čp.(objekt autobusové zastávky)  

Mgr. Adamec 
2008 - 703/13 Dlouhá čp. 573  

Mgr. Adamec 
2008 - 704/13     

Mgr. Adamec 
2008 - 705/13 M. Gorkého čp. 263  

Mgr. Adamec 
2008 - 706/13 Krakonošovo nám. 22  

Mgr. Adamec 
Pozemky - záměr města 
2008 - 707/13 p. p. 2804, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 708/13 p. p. 214, k. ú. Libeč  

Mgr. Adamec 
2008 - 709/13 p. p. 1845/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Adamec 
2008 - 710/13 p. p. 2616/1, p. p. 2617, k.ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 711/13 p. p. 248/1, k. ú. Voletiny  

Mgr. Adamec 
2008 - 712/13 st. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Adamec 
2008 - 713/13 p. p. 519/30, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 714/13 p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 715/13 p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Adamec 
2008 - 716/13 p. p. 2559, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 717/13 p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Adamec 
2008 - 718/13 p. p. 515/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 719/13 p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
 
1 



2008 - 720/13 p. p. 200/3, k.ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Adamec 

2008 - 721/13 p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov  
Mgr. Adamec 

2008 - 722/13 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Adamec 

2008 - 723/13 p. p.  a další, k. ú. Volanov  
Mgr. Adamec 

2008 - 724/13 p. p. 564/4, k.ú. Horní Staré Město  
Mgr. Adamec 

2008 - 725/13 p. p. 1514/11, k. ú. Trutnov  
Mgr. Adamec 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 726/13 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 727/13 p. p. 187/7, k.ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Adamec 
2008 - 728/13 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 729/13 p. p. 2427, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 730/13 p. p. 945/11, k.ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 731/13 p. p. 2227/2, k.ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 732/13 p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 733/13 p. p. 1998/4, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 734/13 p. p. 2227/3, st. p. 117, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 735/13 p. p. 197/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Adamec 
2008 - 736/13 st. p. 1102 a další, k.ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 737/13 p. p. 2827 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 738/13 p. p. 519/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 739/13 p. p. 2258/5, p. p. 501/14, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 740/13 p. p. 140/6, p. p. 140/8, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Adamec 
2008 - 741/13 p. p. 44/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Adamec 
2008 - 742/13 p. p. 253/19, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 743/13 p. p. 428/1, p. p. 416/3, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Adamec 
2008 - 744/13 p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 745/13 p. p. 1217, k. ú. Voletiny  

Mgr. Adamec 
Pozemky - různé 
2008 - 746/13 p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 747/13 p. p. 204/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Adamec 
 
2 



2008 - 748/13 Poplatky za reklamní tabule  
Mgr. Adamec 

Bytové záležitosti 
2008 - 749/13 M. Gorkého čp. 262 - VŘ  

Mgr. Adamec 
2008 - 750/13      

Mgr. Adamec 
2008 - 751/13  Š     

Mgr. Adamec 
2008 - 752/13  a Š   - zapůjčení holobytu  

Mgr. Adamec 
2008 - 753/13 František a Šarlota Hermanovi - přidělení bytu  

Mgr. Adamec 
Majetek města - různé 
2008 - 754/13 Oprava lesní cesty "K lovecké chatě"  

Mgr. Adamec 
Finanční záležitosti 
2008 - 755/13 Finanční příspěvek  

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 756/13 Názvy ulic  

Ing. Horynová 
2008 - 757/13 Půjčka ze SFRB -     

Ing. Horynová 
2008 - 758/13 Půjčka ze SFRB - Družstvo nájemníků -    

Ing. Horynová 
2008 - 759/13 Půjčka ze SFRB - SVJ čp.    

Ing. Horynová 
2008 - 760/13 Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas-TDI  

Ing. Horynová 
2008 - 761/13 Společ. centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas - výběr zhotovitele stavby  

Ing. Horynová 
2008 - 762/13 Územně analytické podklady pro obec s rozšířenou působností.  

Ing. Horynová 
2008 - 763/13 Oprava kaple ve Starém Rokytníku - I. etapa  

Ing. Horynová 
2008 - 764/13 Redakční rada Radničních listů  

Mgr. Adamec 
2008 - 765/13 Rámcová smlouva o službách elektron. komunikací  

Mgr. Adamec 
2008 - 766/13 Jednotný vizuální styl pro město  

Mgr. Adamec 
2008 - 767/13 Grant na uspořádání městské slavnosti  

Mgr. Adamec 
2008 - 768/13 Oprava střešního pláště budovy MěÚ  

Mgr. Adamec 
2008 - 769/13 VŘ "ZŠ V Domcích - oprava VS"  

Mgr. Adamec 
2008 - 770/13 Domov důchodců - organizační změny  

Mgr. Adamec 
2008 - 771/13 VŘ "ZŠ V Domcích - rekonstrukce střechy"  

Mgr. Adamec 
2008 - 772/13 Prodej mimo provozovnu - skleněné obaly  

Mgr. Adamec 
2008 - 773/13 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
 
3 



Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2008 - 501 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 618 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 619 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 621 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 621 ] RM 02.02 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 684 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 687 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 691 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 696 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli                                                          T : splněn 
 
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2008 - 698 ] 
Školní čp. 13 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové 
výměře 766.50 m2 (9 učeben o celkové výměře 508 m2, 2 kabinety o celkové výměře 47 m2, 1 dílna 60 m2, 
1 chodba 93 m2, 2 WC o celkové výměře 21.50 m2 a 1 šatna 37 m2) Gymnáziu Trutnov na dobu určitou do 
31.8.2009 za nájemné dohodou ve výši 766.50 Kč/m2/rok za učebny, kabinety, 383,- Kč/m2/rok za dílnu, 
chodbu a 240,- Kč/m2/rok za WC, šatnu za účelem poskytování vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia 
v rámci plnění povinné školní docházky v souladu se vzdělávací soustavou základních škol. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 699 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 187 ul. Horská, umístěném v I. NP o celkové výměře 74.26 m2, se změnou 
způsobu užívání nově na bufet s teplým občerstvením a provozování pojišťovnictví p.  , 
bytem   . Ostatní podmínky platné nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
* 01.02 * 
u nebytového prostoru v čp. 187 ul. Horská, umístěném v I. NP o celkové výměře 74.26 m2, se stavební 
úpravou dle předložené "Technické zprávy - rozdělení prostor stávajícího objektu čp. 187 v ul. Horská 
(restaurace U Machače) Trutnov - HSM" 
 
[ 2008 - 700 ] 
Havlíčkova čp. 12 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 12 Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové výměře 114.70 
m2, se změnou způsobu využití nově na provozovnu služeb, prodejnu kosmetiky, poradenskou službu, 
cestovní kancelář a prodej drobného elektro zboží s příslušenstvím a náhradních dílů. 
* 01.02 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 12 Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové výměře 114.70 
m2, s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor ve výši 17.75 % z celkové plochy 
nebytového prostoru mezi nájemcem firmou Centr - drogerie, s. r. o., se sídlem Kmochova 416, Trutnov a 
podnájemcem p.  , bytem   , za stejných nájemních podmínek, za 
účelem zřízení prodejny drobného elektro zboží s příslušenstvím a náhradních dílů. 
 
 
 
4 



[ 2008 - 701 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 187 ul. Horská, umístěného v I. NP a II. NP o celkové výměře 118.37 m2, s 
rozšířením způsobu využití o provozování jednoho výherního loterijního automatu a malé rulety p.  

, bytem    
 
[ 2008 - 702 ] 
Volanov bez čp.(objekt autobusové zastávky) 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru Volanov bez čp., objekt na části st. p. 146 a části p. p. 582/1 v k. ú. Volanov, 
umístěného v I. NP o celkové výměře 33.92 m2 (2 místnosti 23.48 m2 a 10.44 m2) s prominutím hrazení 
nájemného z důvodu změny způsobu užívání od počátku nájemního vztahu do doby kolaudace pí 

 , bytem    
 
[ 2008 - 703 ] 
Dlouhá čp. 573 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 573 ul. 
Dlouhá, p.  , se sídlem     na dobu určitou do 30.6.2010 za nájemné 
ve výši 9000,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem vytvoření tzv. 
distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení 
zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 704 ] 

   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp.  ul. 

 p.  , se sídlem    , na dobu určitou do 30.6.2010 za nájemné 
ve výši 9000,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem vytvoření tzv. 
distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení 
zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 705 ] 
M. Gorkého čp. 263 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 263 ul. 
M. Gorkého, obchodní firmě Dupeto s. r. o., se sídlem Svažitá 165, Trutnov, na dobu určitou do 30.6.2010 
za nájemné ve výši 9000,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
vytvoření tzv. distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. 
Instalaci zařízení zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 706 ] 
Krakonošovo nám. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 22 
Krakonošovo nám., obchodní firmě HUMLNET s. r. o., se sídlem Polská 109, Trutnov, na dobu určitou do 
5 



30.6.2010 za nájemné ve výši 4500,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
za účelem vytvoření tzv. distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné 
objekty. Instalaci zařízení zajišťuje a hradí nájemce. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 707 ] 
p. p. 2804, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2804 (cca 225 m2) v k. ú. Trutnov   

 k parkování vozidel zaměstnanců gynekologické ambulance, cytologické laboratoře a pacientek 
po dobu pracovní doby na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že trvale budou dbát na 
zachování průjezdu do přilehlých garáží a zásobování zbožím Lékárny na Horské a také umožní parkování 
pro obyvatele čp. 220. 
 
[ 2008 - 708 ] 
p. p. 214, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 214 (1540 m2) v k. ú. Libeč p.   a  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 709 ] 
p. p. 1845/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1845/1 (cca 32 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Za 
Komínem, p.   na manipulační plochu na dobu určitou do 31.12.2010 za nabízené 
nájemné 2,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 710 ] 
p. p. 2616/1, p. p. 2617, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2616/1 (cca 660 m2) a část p. p. 2617 (cca 40 m2) v k. 
ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Dolnoměstská, p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv jiná výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. Oplocení pozemku se nepovoluje. 
 
[ 2008 - 711 ] 
p. p. 248/1, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 248/1 (808 m2) v k. ú. Voletiny pí     

  za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena až po převedení 
sousedních nemovitostí z p.   na žadatelku. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
6 



[ 2008 - 712 ] 
st. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část st. p. 221/2 (cca 166 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Českému 
zahrádkářskému svazu, základní organizace Poříčí k získání vlastnictví pozemku pod objektem v jeho 
majetku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 713 ] 
p. p. 519/30, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s obecným zveřejněním záměru města prodat p. p. 519/30 (207 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Údolní, k výstavbě 
garáže nebo objektu bydlení městského charakteru zájemci, který v době zveřejnění podá nejvyšší 
nabídku kupní ceny, přičemž minimální úvodní kupní cena pro jednání je 600,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Zveřejnění zaslat manž. 

 a nájemci pozemku p.  Š  
 
[ 2008 - 714 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčky části p. p. 108/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov společnosti DARUMA, 
spol. s r. o., za účelem umístění zvukové informační tabule na dobu neurčitou. Smlouva o výpůjčce skončí 
platností Smlouvy o obchodní spolupráci, jejímiž podmínkami bude výpůjčitel vázán. 
 
[ 2008 - 715 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout část p. p. 194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na 
rohu křižovatky ul. Horská a Zahradní, firmě Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. k umístěné jedné 
informační tabule o pohledové ploše 6 m2 na dobu neurčitou za dohodnutý poplatek 9000,- Kč/rok. 
 
[ 2008 - 716 ] 
p. p. 2559, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout část p. p. 2559 v k. ú. Trutnov Střední průmyslové škole Trutnov 
k umístění reklamního stojanu o rozměrech 2 m x 1.4 m na travnaté ploše vedle chodníku před budovou 
ČSOB (nejedná se o nový stojan, ale o stávající, který byl dosud využíván jako informační pro obyvatele a 
návštěvníky města, změna bude pouze v informacích, které nebudou o městě, ale o SPŠ Trutnov) na dobu 
neurčitou za celkové roční nájemné 4200,- Kč/rok a za úhradu odebrané elektrické energie ve výši 500,- 
Kč/rok. 
 
[ 2008 - 717 ] 
p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 320/2 (1423 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  

 a pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
7 



d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit prodej p. p. 320/3 (1423 m2) v k. ú. Horní Stré Město p.   a pí  

     za nabízenou kupní cenu 150000,- Kč celkem, t.j. 105.41 Kč/m2 
 
[ 2008 - 718 ] 
p. p. 515/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 515/3 (cca 807 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a  

     za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 a část 300 m2 pozemku a 
zbývající část prodávané zahrady za kupní cenu 150,- Kč/m2. S kupujícím bude uzavřeno věcné břemeno 
práva cesty po odprodávaném pozemku ve prospěch města Trutnova a Technických služeb Trutnov s. r. o. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 719 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 722/6 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov manž.   a   k 
výstavbě řadové garáže, ale ani žádnému jinému zájemci 
 
[ 2008 - 720 ] 
p. p. 200/3, k.ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit prodej p. p. 200/3 (413 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   Č  k zajištění příjezdu k 
domu čp.  ul.  a k    za kupní cenu 250,- Kč/m2 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit prodej p. p. 200/3 (413 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k zajištění příjezdu k 
domu čp.    a     za kupní cenu 420,- Kč/m2 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kučera T:18.07.2008 * 
jednat s žadatelkami o možnosti rozdělení p. p. 200/3 v k. ú. Poříčí u Trutnova a prodeji částí pozemku 
 
[ 2008 - 721 ] 
p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
schválit prodej části p. p. 2087/2 (cca 90 m2 ± 25 %) a části p. p. 2085/17 (cca 55 m2 ± 25 %) v k. ú. 
Trutnov firmě SIKO Koupelny a. s. k rozšíření vlastních pozemků na skladovací prostory (podnikatelská 
činnost) za nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2. Konečnou výměru odprodávaných pozemků stanoví 
geometrický plán. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 722 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
schválit prodej části p. p. 1177/13 (cca 50 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šípková, pozemek pod 
okapovým chodníčkem kolem domu čp. 390, čtyřem podílovým spoluvlastníkům, t.j. p.  , 
8 



p.  , p.   a   , za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 723 ] 
p. p.  a další, k. ú.  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
schválit výkup p. p.  (637 m2), p. p.  (44 m2), p. p.  (315 m2), část p. p.  (cca 139 m2), 
část p. p.  (cca 330 m2), část p. p   (cca 400 m2), část p. p.  (cca 90 m2), část p. p.  
(cca 890 m2) a část p. p.  (cca 811 m2), t.j. celkem 3656 m2, vše v k. ú.  od p.  

 za dohodnutou kupní cenu 15,- Kč/m2 (3656 m2 x 15,- Kč, t.j. 54840,- Kč celkem). Konečnou 
výměru vykupovaných pozemků stanoví geometrický plán, který na své náklady uhradil prodávající. 
Pozemky se nacházejí pod tělesem komunikace, která vede v ul.  přes část areálu zemědělského 
podniku až k železniční trati. 
 
[ 2008 - 724 ] 
p. p. 564/4, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
souhlasit s bezúplatným převodem části p. p. 564/4 (cca 850 m2) v k. ú. Horní Staré Město z 
Pozemkového fondu ČR na město Trutnov. Jedná se o část pozemku, která je dle územního plánu města 
Trutnov určená k výstavbě rodinného domu. 
 
[ 2008 - 725 ] 
p. p. 1514/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit prodej p. p. 1514/11 v k. ú. Trutnov    za kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 726 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" 

   na dobu určitou od 1.7.2008 do 30.6.2009 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 727 ] 
p. p. 187/7, k.ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 187/7 (cca 342 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  a   
na dobu neurčitou, z toho cca 336 m2 k zahrádkářským účelům a výběhu pro psy za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok, dále cca 6 m2 k umístění kotce pro psy za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 728 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" 
pí   na dobu určitou od 1.7.2008 do 30.6.2009 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
9 



[ 2008 - 729 ] 
p. p. 2427, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2427 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění stojanu o velikosti 70 x 40 
cm k vystavění zboží pí   na dobu určitou od 1.7.2008 do 31.12.2008 za nájemné 3,- 
Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 730 ] 
p. p. 945/11, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 945/11 (cca 600 m2) v k. ú. Trutnov společnosti VODOVODY DK, spol. s r. o., na 
manipulační plochu - meziskládku materiálu pro výstavbu kanalizace, akce Bohuslavická, na dobu určitou 
od 1.7.2008 do 31.8.2008 za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 731 ] 
p. p. 2227/2, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" 
společnosti Damping, spol. s r.o., na dobu určitou od 1.7.2008 do 30.6.2009, za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2008 - 732 ] 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky na část p. p. 2213/1 (celkem 300 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k 
umístění lešení a zařízení staveniště za účelem opravy Trojičního sloupu pro město Trutnov, z dotace MK 
ČR, akademickému sochaři a restaurátorovi   na dobu určitou, a to od 9.7.2008 do 30.9.2008. 
 
[ 2008 - 733 ] 
p. p. 1998/4, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky na část p. p. 1998/4 v ul. Palackého a na část p. p. 2213/1 na Krakonošově 
náměstí (celkem 25 m2), vše v k. ú. Trutnov, k umístění lešení za účelem opravy omítky u čp. 127 p. 

  na dobu určitou, a to od 14.7.2008 do 15.8.2008. 
 
[ 2008 - 734 ] 
p. p. 2227/3, st. p. 117, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky na část p. p. 2227/3 (1 m2) v ul. Horská k umístění 1 reklamního poutače typu "A" a 
na část st. p. 117 (celkem 3 m2) Krakonošovo náměstí k umístění 3 ks reklamních poutačů typu "A", vše v 
k. ú. Trutnov, Sdružení pro turistické informační centrum Trutnov na dobu určitou 1 rok a to od 1.7.2008 do 
30.6.2009. 
 
 
 
 
 
 
10 



[ 2008 - 735 ] 
p. p. 197/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 197/2 (305 m2) v k. ú. Libeč p.   na dobu neurčitou, z toho cca 290 
m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 15 m2 k umístění dočasné stavby 
pergoly za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok. Jakákoliv další výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 736 ] 
st. p. 1102 a další, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene práva cesty (vstupu, jízdy a chůze) na vymezených částech st. p. 1102, p. 
p. 2060/1, p. p. 2074/1 a p. p. 2135/9 v k. ú. Trutnov a práva provozu, kontroly, údržby a oprav stavby 
veřejného rozvodu elektřiny pod názvem "Trutnov - TS, KNN a KVN ul. Čsl. Armády". Oprávněným z 
věcného břemene je ČEZ Distribuce, a. s., který také uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2008 - 737 ] 
p. p. 2827 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva cesty (vstupu, chůze a jízdy) na vymezených částech p. p. 
2827 o ploše 5 m2, p. p. 2242/5 o ploše 15 m2, p. p. 2251 o ploše 20 m2, p. p. 2828 o ploše 3 m2 a p. p. 
2858/1 o ploše 3 m2, t.j. celkem 46 m2, v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, a práva provozu, kontroly, údržby a 
oprav stavby zemní kabelové přípojky N CYKY 4Bx10, stavby zemní kanalizační přípojky DN 150 a stavby 
zemní vodovodní přípojky PE 32/3. Oprávněným z věcného břemene je p. Vladimír Zahradník. Jednotková 
cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněnému bude vrácen zjištěný přeplatek ve výši 3570,- Kč. Oprávněný 
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2008 - 738 ] 
p. p. 519/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na p. p. 519/2 v k. ú. Trutnov o délce 5 m a šíři 
3.15 m. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 739 ] 
p. p. 2258/5, p. p. 501/14, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, spočívajícího v 
realizaci stavby v rámci kabelizace pro výstavbu RD - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby 
zemního kabelového vedení VN a NN v k.ú. Trutnov na p. p. 2258/5 v délce 110 m, šíři 2 m a na p. p. 
501/14 v délce 5 m, šíři 2 m. Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
11 



[ 2008 - 740 ] 
p. p. 140/6, p. p. 140/8, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na p. p. 140/6 a p. p. 140/8 v k. ú. Horní 
Staré Město o celkové délce 50 m a šíři 3.20 m. Jednotková cena činí 40.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 741 ] 
p. p. 44/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného   , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na p. p. 44/2 v k.ú. Poříčí u Trutnova o 
celkové délce 3 m a šíři 3.20 m. Jednotková cena činí 40.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 742 ] 
p. p. 253/19, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné manž. , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby plynové přípojky v délce 2 m, šíři 2.15 m, vodovodní přípojky 
v délce 2 m, šíři 3,16 a kanalizační přípojky v délce 2 m a šíři 3,15 m, vše na p. p. 253/19 v k. ú. Trutnov. 
Jednotková cena činí 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 743 ] 
p. p. 428/1, p. p. 416/3, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na p. p. 428/1 a p. p. 416/3 v k. ú. Dolní Staré 
Město o celkové délce 3 m a šíři 3.20 m. Jednotková cena činí 40.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 744 ] 
p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní přípojky na p. p. 2155/(1 v k. ú. Trutnov o délce 2 
m a šíři 3.032 m a kanalizační přípojky o délce 2 m a šíři 3.15 m. Jednotková cena činí 50.- Kč/m2 + 19 % 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 745 ] 
p. p. 1217, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou společnost VAK Trutnov, a. s., spočívajícího v 
právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby prodloužení vodovodního řadu na p. p. 1217 v k. ú. 
Voletiny, v rozsahu 139 m2. Jednotková cena činí 40.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
12 



zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 746 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 722/8 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, pí   k 
zahrádkářským účelům a umístění přístřešku 
 
[ 2008 - 747 ] 
p. p. 204/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 204/1 (cca 36 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Družstevní, p.   k 
zahrádkářským účelům 
 
[ 2008 - 748 ] 
Poplatky za reklamní tabule 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
doplnění usnesení RM 2008 - 427/8, bod 02.01, které nově zní: 
RM souhlasí se stanovením poplatku za umístění reklamních tabulí, příp. billboardů na objektech a 
pozemcích v majetku města Trutnova ve výši min. 8000,- Kč/rok za každý i započatý metr čtverečný 
pohledové plochy a ve výši 1500,- Kč/rok za každý i započatý metr čtverečný pohledové plochy u 
informačních (směrových ) tabulí. V případě zvláštního zřetele, např. informační tabule školy, zdravotního 
zařízení a podobně, může rada města rozhodnout o snížení poplatku. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 749 ] 
M. Gorkého čp. 262 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
M. Gorkého 262 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.) 

předplatné nájemné 
1.   262262,- Kč 
2.   a   80000,- Kč 
3.  a   39528,- Kč 
4.   20000,- Kč 
5.   8235,- Kč 
6.   4000,- Kč 
7.   3000,- Kč 
8.   2233,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku M. Gorkého 262 o vel. 1+1 p.  , p. 

 , p.   a pí   
 
13 



 
[ 2008 - 750 ] 

 ,   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Náchodská 373 

   ve výši 6361,- Kč (36 Ro 830/2005-9) 
 
[ 2008 - 751 ] 

 ,   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu   pí  
Š  ve výši 2866,- Kč (36 Ro 1756/2007-13) 
 
[ 2008 - 752 ] 

 a   - zapůjčení holobytu 
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním žaloby na vyklizení holobytu    č. 7 manž.  a   
 
[ 2008 - 753 ] 

 a Š   - přidělení bytu 
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
neschválit přidělení bytu pro manž.  a Š  , nyní   ,   
mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2008 - 754 ] 
Oprava lesní cesty "K lovecké chatě" 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zakázku Lesů a parků Trutnov s. r. o. "Oprava lesní cesty "K lovecké chatě" 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 755 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20000,- Kč Občanskému sdružení při Tkalcovském venkovském 
muzeu, Voletiny 22, Trutnov 3, IČ 22680152, na podporu a propagaci Tkalcovského venkovského muzea a 
na nákup bubnové česačky na vlnu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
14 



 
Různé 
 
[ 2008 - 756 ] 
Názvy ulic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
zrušit 
a) v k. ú. Horní Staré Město 
1. duplicitní název ulice Na Kopečku 
2. pro dům čp. 315 ulici Kopeček 
 
b) v k. ú. Trutnov 
- pro úseky od Kryblického mostu k budově bývalé okresní odborové rady a od Polské ulice k 
Novoměstské ulici název Lomní ulice 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:22.09.2008 * 
schválit přidělení názvů 
a) v k. ú. Horní Staré Město 
1. pro dřívější ulici Na Kopečku název ulice Kopeček 
2. pro dům čp. 315 název ulice Na Terase 
 
b) v k. ú. Trutnov 
1. pro dřívější Lomni ulici v úseku od Kryblického mostu k budově bývalé okresní odborové rady název 
Přerušená 
2. v úseku od Polské ulice až k výjezdu na Novoměstskou ulici název K Přejezdu 
 
c) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
1. pro ulici (cestu) k čp. 67, odbočující z ulice s navrhovaným názvem Ve stráni, název V Mokřinách 
 
d) v k. ú. Studenec u Trutnova 
1. pro hlavní silnici, procházející místní částí města, název Studenecká 
2. pro cestu odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 63 , název Pláňská 
3. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 39 - 41, název Za Kaplí 
4. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí okolo čp. 42 - 43, název Ke Chlumům 
5. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 16 a 55, název U Obecního kříže 
6. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 18 a 19, název K Běluňce 
7. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 23, název Ke Smírčímu kříži 
8. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 53 a 31, název Chaloupky 
9. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 34 a 44, název Na Spáleném 
 
e) v k. ú. Střítež u Trutnova 
1. pro hlavní silnici, procházející místní částí města, název Střítežská 
2. pro silnici, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí do Hajnice, název Hajnická 
3. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí kolem kaple ve směru k vrchu Hranná, název Ke 
Hranné 
4. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 3 a vedoucí převážně nad dvěma rybníčky, název Nad 
Rybníčky 
5. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 1 a vedoucí k čp. 45, název Na Okraji 
6. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k zemědělskému areálu a k čp. 10, 47, 48 a 55, 
název Zemědělská 
7. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 6, název Běluňská 
8. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 3 a vedoucí k čp. 23, název Ke Dvorci 
9. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 7 a vedoucí k čp. 4, název Za Strouhou 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 Urč:Bc. Nýdrle * 
tajemníka městského úřadu odpovědět na dopis Římskokatolické farnosti – arciděkanství Trutnov, dle 
předloženého návrhu 
15 



 
[ 2008 - 757 ] 
Půjčka ze SFRB - Ing. Karel Ševčík 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech    ze dne 26.5.2004 pro zajištění 
pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 120000,- Kč. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.07.2008 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech    
 
[ 2008 - 758 ] 
Půjčka ze SFRB - Družstvo nájemníků -   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Družstva nájemníků -   ze dne 28.4.2004 pro 
zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 150000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.07.2008 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Družstva nájemníků –   
 
[ 2008 - 759 ] 
Půjčka ze SFRB - SVJ čp.   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Společenství vlastníků jednotek v domě čp.  , 
Trutnov, ze dne 19.8.2003 pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 1500000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.07.2008 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 

   
 
[ 2008 - 760 ] 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas – technický dozor investora  

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zajištění technického dozoru stavby "Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a 
volný čas" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro hodnocení nabídek v navrženém složení 
 

s c h v a l u j e 
* 03.01 * 
okruh navržených firem 
 
[ 2008 - 761 ] 
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas  - výběr zhotovitele stavby 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
16 



výběrové řízení na zhotovitele stavby "Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas" dle 
předloženého návrhu 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 

p o v ě ř u j e 
* 03.01 * 
firmu GORDION s. r. o. zajištěním zadavatelských činností 
 
[ 2008 - 762 ] 
Územně analytické podklady pro obec s rozšířenou působností  

rada města 
         v y p i s u j e 
* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Pořízení územně analytických podkladů pro obec s rozšířenou působností 
Trutnov" dle předloženého návrhu 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro hodnocení nabídek v navrženém složení 
 

s c h v a l u j e 
* 03.01 * 
a doplňuje okruh navržených firem 
 
[ 2008 - 763 ] 
Oprava kaple ve Starém Rokytníku - I. etapa 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Trutnově – Starém Rokytníku - I. etapa" 
* 01.02 * 
firmu Luboš Serbousek Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 474368.40 Kč vč. DPH jako vítěze 
výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:18.07.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Luboš Serbousek Trutnov 
 
[ 2008 - 764 ] 
Redakční rada Radničních listů 

rada města 
o d v o l á v á 

* 01.01 * 
Mgr. Jiřího Housku z členství v Redakční radě radničních listů ke dni 30.6.2008 na základě jeho vlastní 
žádosti. 
 
[ 2008 - 765 ] 
Rámcová smlouvě o službách elektron. komunikací 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 12 k Rámcové smlouvě o službách elektronických telekomunikací a o prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství, uzavřené s firmou T-Mobile Czech Republic 
a. s. 
 
 
17 



 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:18.07.2008 * 
zajistit uzavření předmětného dodatku 
 
[ 2008 - 766 ] 
Jednotný vizuální styl pro město 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
postup do druhého kola soutěže na vytvoření jednotného vizuálního stylu pro město Trutnov těmto 
soutěžním pracím: 
číslo návrhu 3a - autor    
číslo návrhu 16 - autor    
číslo návrhu 17a - autor    
číslo návrhu 33 - kolektiv autorů   a    
 
[ 2008 - 767 ] 
Grant na uspořádání městské slavnosti 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu pro ukončení výběrového řízení na poskytnutí grantu na uspořádání městské 
slavnosti k zahájení zimní turistické sezóny 2008 - 2009 do 18.8.2008 
 
[ 2008 - 768 ] 
Oprava střešního pláště budovy MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
společnost KDK eko IZOL - CZ s. r. o., Dubice 39, Česká Lípa, vítězem výběrového řízení na zakázku 
malého rozsahu na zhotovitele stavby "Oprava střešního pláště budovy MěÚ Trutnov" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:18.07.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou 
 
[ 2008 - 769 ] 
VŘ "ZŠ V Domcích - oprava VS" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodavatele stavby "Oprava výměníkové stanice Základní školy Trutnov, V Domcích 
488" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 770 ] 
Domov důchodců - organizační změny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnami v příspěvkové organizaci Domov důchodců Trutnov dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
18 



 
[ 2008 - 771 ] 
VŘ "ZŠ V Domcích - rekonstrukce střechy" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce střechy Základní školy Trutnov, V Domcích 488 - I. etapa" dle 
předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků v navrženém složení 
 
[ 2008 - 772 ] 
Prodej mimo provozovnu - skleněné obaly 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
v době od 1.7.2008 do 31.8.2008 v prostoru areálu letního kina na Bojišti prodej zboží nebo poskytování 
služeb mimo provozovnu určenou k tomu kolaudačním rozhodnutím, vyjma prodeje nebo poskytování 
nápojů ve skleněných obalech. 
 
[ 2008 - 773 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pátek 18. července 2008 od 13.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Ivan Adamec                Ing. Hana Horynová 
         starosta města Trutnova           místostarostka 

19 


